
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  712 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RIMBORSO SPESE DI 
PUBBLICAZIONE SULLA GURI DEL BANDO ED ESITO DI 
GARA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO CORSI DI 
NUOTO PRESSO L'IMPIANTO DI VIA CORREGGIO 74 PER IL 
PERIODO DAL 1/7/2019 AL 30/6/2025.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/10/2019

 728

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA29/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 712 DEL 29/10/2019 

 

OGGETTO: 

ACCERTAMENTO ENTRATA PER RIMBORSO SPESE DI PUBBLICAZIONE SULLA GURI 

DEL BANDO ED ESITO DI GARA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO CORSI DI 

NUOTO PRESSO L'IMPIANTO DI VIA CORREGGIO 74 PER IL PERIODO DAL 1/7/2019 AL 

30/6/2025. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Richiamate la determinazione n. 301 del 06/5/2019 con la quale è stata indetta la procedura 

aperta per la concessione del servizio Corsi di nuoto e riabilitazione in acqua presso l’impianto 

natatorio di via Correggio 74 per il periodo 1/7/2019 – 30/6/2025 ed approvato il relativo quadro 

economico (CIG  7895164F6D) e la determinazione n. 447 del 03/7/2019  avente per oggetto 

l’aggiudicazione definitiva della concessione del servizio di cui sopra, alla Lombardia Nuoto ssd arl 

con sede legale a Monza; 

 

Dato atto che: 

- il Bando di gara è stato pubblicato sulla GURI (Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana) 5^ serie speciale, n. 54 del 10/5/2019, con una spesa di € 1.411,41 (fattura 

I.P.Z.S. n. 1219004544 del 13/5/2019); 

 

- l’Esito di gara è stato pubblicato sulla GURI 5^ serie speciale n. 88 del 29/7/2019, con 

una spesa di  € 333,14 (fattura I.P.Z.S. n. 1219007651 del 30/07/2019); 

 

- ai sensi dell’art. 216 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 le spese per la pubblicazione sulla 

GURI sono rimborsate alla stazione appaltante dall’aggiudicatario;       

 

Vista quindi la necessità di richiedere a Lombardia Nuoto il rimborso della somma 

complessiva di € 1.744,55 IVA compresa;                

 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il decreto sindacale n. 14 del 21/5/2019 di nomina della dott.ssa Rosella Rogora 

Rosella quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 

Visto l’art.23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della G.C. n. 53 del 2/4/2019 relativa all’assegnazione ai Responsabili 

degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano esecutivo di Gestione; 



DETERMINAZIONE N. 712 DEL 29/10/2019 

 

 

DETERMINA 

1. Di richiedere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, a Lombardia Nuoto ssd arl di Monza il rimborso 

della spesa di € 1.744,55 relativa alle spese di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana dell’Avviso di Gara e dell’Esito di Gara per la concessione del servizio 

Corsi di nuoto e riabilitazione in acqua presso l’impianto natatorio di via Correggio 74, per 

il periodo 1/7/2019 – 30/6/2025; 

 

2. Di accertare l’importo di €  1.744,55 al cap. 1900/20 del bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso (Codice piano dei conti E.3.05.02.03.004 Tit. 3 Tip. 500 Cat. 2);  

 

3. Di dare mandato all’ufficio ragioneria per l’emissione della’apposita reversale d’incasso; 

 

4. Di dare atto che la presente deliberazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile del Servizio Finanziario, del visto di regolarità contabile. 

 

Busto Garolfo, 28/10/2019 
 

     La Responsabile Area Attività Educative e per il Tempo Libero

            Avv.  Rosella Rogora 

 

           

 

 


		2019-11-04T10:29:22+0100
	Rogora Rosella




